	BALANCETE

	Partido: Partido da Social Democracia Brasileira                                                            MES/ANO: Setembro/2008

	Órgão do Partido: Municipal
	UF/Município: PE/RIACHO DAS ALMAS


	Contas
	Saldos Anteriores
	Movimento
	Saldos Atuais

	Código
	Título da Conta
	Devedor
	Credor
	Débito
	Crédito
	Devedor
	Credor

	4
	 RECEITAS
	
	1.210,00
	
	
	
	1.210,00

	4.1
	 Receitas Operacionais
	
	1.210,00
	
	
	
	1.210,00

	4.1.1
	 Receitas de Doaçoes e Contribuiçoes
	
	1.210,00
	
	
	
	1.210,00

	4.1.1.1
	 Doaçoes
	
	1.210,00
	
	
	
	1.210,00

	4.1.1.1.1
	 Doaçoes Pessoas Físicas
	
	1.210,00
	
	
	
	1.210,00

	1
	 ATIVO
	120,00
	
	
	30,00
	90,00
	

	1.1
	 ATIVO CIRCULANTE
	120,00
	
	
	30,00
	90,00
	

	1.1.1
	 Disponível
	120,00
	
	
	30,00
	90,00
	

	1.1.1.1
	 Caixa
	120,00
	
	
	30,00
	90,00
	

	1.1.1.1.2
	 Caixa Outros Recursos
	120,00
	
	
	30,00
	90,00
	

	3
	 DESPESAS
	1.090,00
	
	30,00
	
	1.120,00
	

	3.1
	 Despesas Operacionais
	1.090,00
	
	30,00
	
	1.120,00
	

	3.1.1
	 Despesas Administrativas
	1.090,00
	
	30,00
	
	1.120,00
	

	3.1.1.2
	 Aluguéis e condomínios
	590,00
	
	30,00
	
	620,00
	

	3.1.1.2.2
	 Locaçao de bens imóveis
	590,00
	
	30,00
	
	620,00
	

	3.1.1.5
	 Material de consumo
	500,00
	
	
	
	500,00
	

	3.1.1.5.2
	 Materiais impressos
	500,00
	
	
	
	500,00
	

	
	 TOTAL
	1.210,00
	1.210,00
	30,00
	30,00
	1.210,00
	1.210,00


RIACHO DAS ALMAS-PE, 14 de outubro de 2008
